00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de pedal de
clutch,
cambio de
bujes
Un juego de
bujes
(fomoco)

$1,069.83 $1,069.83

Subtotal: $1,069.83

IVA (16%) $171.17

Total: $1,241.00

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f7f62713-4062-4ea0-aedf-603e9966d49c|2020-08-